

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงถนนเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสะพานป้อมตำรวจ-ทางแยกนายบุญส่ง พบ.ถ 64013 (บริเวณช่วงถนนเพชรเกษม ถึงทางแยกนายบุญส่ง)
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ตำบลสมอพลี อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หมายเลขแบบ

รายละเอียดงาน : ปรับปรุงถนนเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตขนาด กว้างเฉลี่ย 5.00-7.00 เมตร ยาว 95 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 611.15 ตร.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลี

เมื่อวันที่ ๑๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่		หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	1. งานไพรม์โค้ตและแทคโค้ต(PRIME COAT & TACK COAT)								
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	611.15	15.76	9,631.72	1.3642	21.500	13,139.60	
	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)								
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	611.50	316.78	193,712.69	1.3642	432.155	264,262.85	
	1.2.2 งานปรับระดับผิวทางเดิม	ตัน	12.0	2,368.00	28,416.00	1.3642	3,230.426	38,765.11	
	1.2.3 งานทางเชื่อมทางแยกถนนลาดยาง หนา 5 ซม.	ตร.ม.	273.57	332.54	90,972.97	1.3642	453.651	124,105.32	
	1.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
	1.3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	127.0	280.63	35,640.01	1.3642	382.835	48,620.10	
2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
	2.1 ผ่าถนนฝังท่อระบายน้ำ PVC. Ø 2" ชั้น 13.5	จุด	2.0	1,000.00	2,000.00	1.3642	1,364.200	2,728.40	
	รวม				360,373.39			491,621.38	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 360,373

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642